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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31316501G

2. Data e Regjistrimit 16/01/2023
3. Emri i Subjektit NIHAL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova. objekt me 
nr.pasurie 4/38+1-1, zona kadastrale 8513- Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Sherbime konsulence,komisonere,agjensi 

tregetare,ndermjetsimi ose perfaqesimi i firmave te huaja apo 
vendase. 2-Kerkime ne internet gjetje klient potenciale ne 
fushen e hoteleriturizmit,ndertimit,industries 
mekanike,industries se lehte etj. 3-Cdo transaksion tregetar 
(shitjeblerje dhe dhenie me qera) ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme ,shite-blerje mjetesh te cdo tipi 
dhe madhesie etj. 4-Import-Eksport automjetesh te perdorura 
dhe shit-blerjet e tyre, dhenie automjetesh me qira. 5-Kryerja 
e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike 
të subjektit. 
TARAN SINGH10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TARANSINGH
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIHAL INTERNATIONAL
E-Mail: nihalinternational22@gmail.com  
Telefon:  0696663813 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-063634-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCDE3E-C80E-40F1-8E88-359C0FF455AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2619C5-C663-46A0-80BE-AD44C8DF52AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE8B2A-95FE-4404-9407-BB303B03E7D7

